&r,r r^"Comtssào

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO Pag No Y )
Pc Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do Sáo Francisco/SE, CEp: 49985-000, CNpJ: 32.846.347/0001-46

E-mail: Iicitarsantana@gmail.mm

Santana do Sáo Franci SE, 03 e laner de 2022

Ricardo R ilva

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N" 05/2022

coNrRAro ru" 6lzozz
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
CONTRATADO: JEFFERSON SANTOS LIMA EPP
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e ConsultoÍia nos Departamentos de Gestão de pessoas da
PreÍeitura do Munícipio de Santana do Sáo Francisco
VALOR CONTRATADO; R$ 60.000,00(sessenta mit reais)
BASE LEGAL: Art. 25, inciso lt, s 1., art 13 t, s 3.da Lei n.8.666/93
RECURSOS: A despesa decorrente deste contrato cofferá por conta da seguinte dotaçâo orçamentária:
2OO3 . SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2OO7 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAi DE ADMINISTRAÇÁO
3390.35.00.00 15000000 SERVtcOS DE CONSULTORTA
DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022
PRAZO DE VIGENCIA: 3i ti2tz022

z
PREFEITO DO MUNICIP DE ANA SÃO FRANCISCo